皖演讲字﹝2023﹞26 号

关于召开安徽省演讲学会第四次会员代

表大会暨举办自由即兴论坛的通知

各联合会、分会，各市演讲组织，各位理事、会员:

经研究决定：安徽省演讲学会于 2023 年 4 月 16 日（周

日）在合肥召开第四次会员代表大会（换届选举）暨举办自由即

兴论坛。现将有关事项通知如下：

一、参会人员：全体常务理事、理事、会员代表(收到会议

微信通知的全部会员）。

二、时间、地点：2023 年 4 月 16 日，会期一天。上午召

开换届大会，下午举办自由即兴论坛。会场设在合肥柏景假日酒

店（庐阳区濉溪路 118 号）二楼百合厅。【交通：（1）合肥站:

乘坐合肥地铁 3 号线至海棠站转 5 号线至白水坝站，出站后

步行至北一环，过马路至北一环路北往东步行 5 分钟即可到达酒

店。或乘坐公交 22 路、114 路、21 路西线、12 路，双岗西站

下车，步行 200 米即到。（2）合肥南站: 乘坐合肥地铁 5 号

安徽省演讲学会

线到白水坝站下，出站后步行至北一环，过马路至北一环路北往

东步行 5 分钟即可到达酒店。或乘坐公交 4 路，双岗北站下车，

步行 580 米即到。乘坐公交 131 路，白水坝站下车，步行 520

米即到。】

三、报到时间、地点：外地需要住宿的同志请于 4 月 15

日下午 17: 00-18: 30 前往合肥柏景假日酒店一楼门厅报到；4

月 16 日上午直接参会的，请于 7: 00-8:10 到百合厅门口报

到。

四、主要议题：1.审议通过第三届理事会工作报告；2.审议

通过 2022 年度财务报告；3.审议通过学会章程修改稿；4.表决

通过新会员名单；5.选举理事会和监事会；6.表彰先进个人和先

进集体；7.领导讲话等；8.自由即兴演讲论坛主要为演讲展示和

自由演讲。

五、注意事项：

1.各市及各联合会、分会、专委会报名参会人员不超过 6

人。各演讲实训基地参会人员不超 2 人。市级没有学会组织的，

请直接向学会报名。请每位会员收到微信通知后用手机回复学会

办公室(微信 )：姓名单位，是否参会、住宿等，以便安排餐饮；

报名截止时间为：4 月 10 日下午 6 点前。收到通知又不能到会

的理事、会员，请与会务组联系，办理请假手续。

2. 会 议 住 宿 协 议 价 ( 标 间 )288 元 / 晚 。 订 房 电

话:18019559028。

3.会务组联系人：蔡老师 18856957609。

4.已批准的正式会员未办理会员证的(含补办会员证的老会

员 ) 请带 2张 2寸彩色照片报到时交到报到处。

5.拟吸纳新会员，理事及常务理事候选人如无特殊情况必须

到会。

6.会员交通、住宿费自理(回各自单位报销)，餐饮费由学会

解决。住宿费报销实在有困难的，联系学会协调解决。

7.其它未尽事宜，请及时浏览学会网站 www.ahspeech.com。

安徽省演讲学会

2023 年 4 月 7 日

http://www.ahspeech.com。

	关于召开安徽省演讲学会第四次会员代表大会暨举办自由即兴论坛的通知
	二、时间、地点：2023 年4月 16 日，会期一天。上午召开换届大会，下午举办自由即兴论坛。会场设